Classifica Generale - Magnifica Salodium Domenica, 22 Febbraio 2026
Magnifica Salodium Trail 24.00 KM, 1050m D+/D-
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Pett.

301

319

330

449

464

438

367

302

407

443

361

414

350

417

354

397

362

453

402

445

365

382

426

324

437

396

385

326

463

343

312

356

Atleta

CARESANI DEVID
S.A. VALCHIESE

PEOLIANGELO
RUNCARD STANDARD

ZANELLA MARCO
TRENTINO RUNNING TEAM

LUSSANA EMIL
AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING

PARIS GIOVANNI
SOCIETA' SPORTIVA BAGOLINO ASD

BELINGHERI NICOLAS
AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING

BETTINSOLI ENRICO
PADILE RUNNING TEAM

TONIOLO SOFIA
BOLF TEAMA.S.D

BERTOSSI FILIPPO MARIA
FREE-ZONE

ZECCHINI IANEZ
POLISPORTIVA PERTICA BASSAASD

VEZZOLA CRISTIAN
RUNNERS SALO'

BENETTI ANDREA

U.S. MONTE BALDO

ALIONI STEFANO
RUNNING PREALPINO ASD

KALSER PETER
AMATEURSPORTVEREIN ALDEIN

PILATI MATTIA
RUNCARD STANDARD

NAVA EMANUELE
G.S. MARIO CORTI 1959

FANTI ALESSANDRO
LIBERTAS VALLESABBIA

OSIO TIZIANO

POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI

PEROTTI MICHELE
ASD TRAIL DELLO SPECCHIO

SERLINI MATTIA
POLISPORTIVA COMUNALE OME

BERTUSSI CARLO ALDO
PADILE RUNNING TEAM

BERTULETTI FEDERICO
WE RUN BERGAMO ASD

AMBROSINI GIACOMO
RUNCARD STANDARD

LOPEZ MANUEL
ASD LENTI E VELOCI

ARMAN MICHELE
SCUOLA DI MARATONA VITTORIO V

BRAMBILLA GIOVANNI
ELLE ERRE ASD

LEVRINI MATTEO
TEAM MUD E SNOW ASD

TERZER LEONARD
ASD LENTI E VELOCI

AMBROSI ALICE
RUNCARD STANDARD

GHILARDI NICCOLO
RUNCARD STANDARD

FACCHINETTI SAMUEL

A.S.D. PEGARUN - PEGACROSS

TOMELINI DANIELE
BOLF TEAMA.S.D

Pagi na 1 di

5 stanpata il

Naz. Sex P/S.
ITA M 1
ITA M 2
ITA M 3
ITA M 4
ITA M 5
ITA M 6
ITA M 7
ITA F 1
ITA M 8
ITA M 9
ITA M 10
ITA M 11
ITA M 12
ITA M 13
ITA M 14
ITA M 15
ITA M 16
ITA M 17
ITA M 18
ITA M 19
ITA M 20
ITA M 21
ITA M 22
ITA M 23
ITA M 24
ITA M 25
ITA M 26
ITA M 27
ITA F 2
ITA M 28
ITA M 29
ITA M 30

23/ 02/ 2026 16:15: 24

Cat.

M

P/C.

1

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Tempo

01:52:19
02:02:33
02:04:51
02:09:23
02:12:48
02:13:20
02:18:54
02:19:04
02:20:59
02:21:40
02:22:02
02:22:36
02:24:02
02:24:14
02:24:15
02:24:41
02:25:34
02:25:37
02:27:06
02:27:28
02:30:27
02:31:06
02:31:55
02:32:39
02:33:10
02:33:28
02:35:02
02:35:29
02:36:34
02:37:22
02:37:30

02:38:53

Wwe sport



Classifica Generale - Magnifica Salodium Domenica, 22 Febbraio 2026
Magnifica Salodium Trail 24.00 KM, 1050m D+/D-
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Pett.

394

455

465

310

446

313

347

317

314

371

405

338

381

408

421

363

448

368

318

315

351

431

440

447

332

452

459

342

348

344

395

409

Atleta

ELEUTERI EMANUELE
AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING

ROSSI LETIZIA
ATLETICA CASONE NOCETO ASD

MOIA MONICA
ASD BOGNANCO

NOVALI MICHELE
RUNCARD STANDARD

OMODEI LORENZO
RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO

CAPELLO DAVIDE
F.0.RUNNING TEAM

SCOVOLO FABIO

ATL. FRANCIACORTA OXYBURN

FILOSI RAPHAEL
STIVO RUNNING A.S.D.

BARGELLESI MARTINA
RUNNERS SALO'

PETTINARI GIUSEPPELUCA

ATL. GAVARDO '90 LIB.

FACCHINI LUCIANO SAVERIO
GARDA RUNNING A.S.D.

BOCCHIO UGO

ATL. BEDIZZOLE

RIVA CRISTIAN
GRUPPO FELTER ASD

SALVADORI LUISA
G.S. BONDO

GUIZZETTI LUCA

POL. COMUNALE DI ENDINE GAIANO

ZAMBELLI LUCA
RUNCARD STANDARD

BIANCHI STEFANO
LIBERTAS VALLESABBIA

BERGAMASCHI VIRGINIO
ASD MARATHON TEAM

MNATACANIAN MIHAI [ULIAN
TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S

MARUELLI LORENZO
RUNCARD STANDARD

PERINI MARCO
SOC CANOTTIERI GARDA SALO' ASD

ESPOSTO FABIO
AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING

MLYNARSKI KAMIL
TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

CONTI CLAUDIO
RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO

BENINI MASSIMO
NON SOLO TRAILASD

LUCCHINI KATIA
BIONE TRAILERS TEAM

PELUCCHI PAOLO
ATL. FRANCIACORTA OXYBURN

DE SANTIS FABRIZIO
CARVICO SKYRUNNING

MILANI STEFANO
RUNCARD STANDARD

LAURITO VALENTINO
A.S.D. VERONA TRAIL RUNNERS

BERTAMINI RENZO

STIVO RUNNING A.S.D.

BONAPACE ADELE
S.A. VALCHIESE

Pagi na 2 di

5 stanpata il

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

POL

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

23/ 02/ 2026 16:15: 24

Sex

M

P/S.

31

3

4

32

33

34

35

36

5

37

38

39

40

6

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Cat.

M

P/C.

31

3

4

32

33

34

35

36

5

37

38

39

40

6

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

7

52

53

54

55

56

Tempo

02:38:55
02:39:35
02:39:36
02:40:33
02:40:52
02:41:52
02:41:58
02:41:59
02:42:03
02:42:17
02:42:19
02:42:30
02:42:56
02:43:00
02:43:03
02:43:52
02:44:48
02:47:10
02:47:34
02:48:06
02:48:10
02:48:50
02:49:10
02:50:49
02:50:55
02:50:56
02:51:23
02:53:11
02:53:43
02:53:43
02:53:54

02:54:26
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Magnifica Salodium Trail 24.00 KM, 1050m D+/D-
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Pett.

401

398

353

400

406

320

366

349

335

461

339

439

419

341

412

387

451

427

331

428

458

388

340

454

432

435

325

456

393

380

422

333

Atleta

DE VITIS MARIA VINCENZA
ATL. GAVARDO '90 LIB.

PEDRETTI GIULIA
ASD TRAIL DELLO SPECCHIO

BRAGA ANDREA
BRESCIA 25CENTO ATHLETICS

OTTELLI MATTIA
ASD TRAIL DELLO SPECCHIO

ROSSI ALESSANDRO

ATL. VIADANA

BATTISTOTTI EROS
RUNCARD STANDARD

BERTANZA LUCA
RUNCARD EPS

SANNAALDO
ATL. CARPENEDOLO

CHEMOTTI STEFANIA
RUNCARD STANDARD

GHIROLDI GIANCARLO

POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI

PENNATI ANDREA
ASD 3SANTI NAVE

ULIANA MARCO
MARCIATORI SAN GIORGIO

COMINARDI CRISTINA
SPORT CLUB BRESCIA

CITTADINI PAOCLO
RUNCARD STANDARD

PRANDELLI STEFANO

NONSOLOTRAIL.IT ASD

GIANAROLI FRANCESCO
TEAM MUD & SNOW ASD

FRANCHINI CRISTIAN
G.S. MONTEGARGNANO

ZAMPIERI FRANCO
WE RUN BERGAMO ASD

BASSAN JURI TEBALDO
UNA TRIATHLON TEAM ASD

PE MAURO

ATL. REBO GUSSAGO

RACCAGNI DAVIDE
ATL. RODENGO SAIANO MICO

ASCIANA MARIO
SOCIETA' SPORTIVA BAGOLINO ASD

CHIAROLANZA MATTEO
RUNCARD STANDARD

PARDINI DAVID
G.S. DILETTANTISTICO [TALPOSE

TREROTOLA ANNA
RUNCARD EPS

PICINELLI MANUEL
AIDO ARTOGNE ASD

SIMONI NICOLA
RUNCARD STANDARD

TONONI CLAUDIO
ATLETICA CONCESIO 2009

ARCHETTI CRISTIANO
RUNNERS CAPRIOLESE 42,195

ZANELLA ALESSANDRO
POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI

PASINELLI STEFANO

POL. COMUNALE DI ENDINE GAIANO

PASINATO LUDOVICO
VRM TEAM ASD

Pagi na 3 di

5 stanpata il

Naz. Sex P/S.
ITA F 9
ITA F 10
ITA M 57
ITA M 58
ITA M 59
ITA M 60
ITA M 61
ITA M 62
ITA F 11
ITA M 63
ITA M 64
ITA M 65
ITA F 12
ITA M 66
ITA M 67
ITA M 68
ITA M 69

ARG M 70
ITA M 71
ITA M 72
ITA M 73
ITA M 74
ITA M 75
ITA M 76
ITA F 13
ITA M 77
ITA M 78
ITA M 79
ITA M 80
ITA M 81
ITA M 82
ITA M 83

23/ 02/ 2026 16:15: 24

Cat.

F

P/C.

9

10

57

58

59

60

61

62

11

63

64

65

12

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

13

77

78

79

80

81

82

83

Tempo

02:54:29
02:54:39
02:54:41
02:56:26
02:56:30
02:57:04
02:57:40
02:58:19
02:58:23
02:59:05
02:59:58
03:01:04
03:01:17
03:01:43
03:01:50
03:02:11
03:02:55
03:05:18
03:07:10
03:07:18
03:07:21
03:08:04
03:08:08
03:08:29
03:08:56
03:09:10
03:09:58
03:10:02
03:10:09
03:10:56
03:11:48

03:12:07

Wwe sport



Classifica Generale - Magnifica Salodium Domenica, 22 Febbraio 2026
Magnifica Salodium Trail 24.00 KM, 1050m D+/D-
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Pett.

373

466

357

424

384

328

309

316

392

308

413

444

403

425

391

346

404

460

303

359

358

306

305

377

379

423

457

462

352

323

390

399

Atleta

ZOPPI LUIGI
ASD RUNNERS VALCALEPIO

MONTICELLI ENRICO
AV SPORTING TEAM

WROBEL ARTUR SLAWOMIR
RUNCARD STANDARD

SCHOETZER PETRA
AMATEURSPORTVEREIN ALDEIN

SURANITI SALVATORE
ASD ETNA TRAIL

PIETTA DANIELE
RUNCARD STANDARD

ZANELLI IVAN

G.S. MONTEGARGNANO

MILANESI MAURO
RUNCARD STANDARD

CITTADINI ALDO
RUNNERS CAPRIOLESE 42,195

MURARI STEFANO
RUNNING PREALPINO ASD

ESPOSITO SALVATORE
POL. MONTECCHIO 2000

GUERINONI GIANLUCA
SPORT&FITNESS SRL SSD

PIZZARDO FABRIZIO
ASSINDUSTRIA SPORT

ZATTI RAFFAELLA
PADILE RUNNING TEAM

PERBONI ENRICO
XC TEAM ASD

DELAI DAVIDE
G.S. MONTEGARGNANO

BARICHELLO GIULIA
XC TEAM ASD

VECCHI ANDREA

G.P. GOODWIN ASD

GRAZIOLI GIOVANNI
RUNCARD STANDARD

FRANCESCHINI SIMONE
csl

ABELLI GIAN FRANCO
ATLETICA CASONE NOCETO

SOMMADOSSI ALESSIA
RUNCARD STANDARD

ULIANA IVAN

G.S. FRAVEGGIO

FABRIS PARIDE
| SARMATI

DOMENIGHINI STEFANO
BIONE TRAILERS TEAM

CATTINA DIEGOPAOLO
SPORT CLUB BRESCIA

ROZZONI MAURO LUCA
RUNCARD STANDARD

SCARICAALBERTO
RUNCARD STANDARD

DANIELI MATTEO
RUNCARD STANDARD

POLINI EMANUELA
RUNNERS SALO'

BERGAMINI MADDALENA
TRM TEAM

ROLFI DANIELA
ASD TRAIL DELLO SPECCHIO

Pagi na 4 di

5 stanpata il

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

23/ 02/ 2026 16:15: 24

Sex

M

M

P/S.

84

85

86

14

87

88

89

90

91

92

93

94

95

15

96

97

16

98

99

100

101

17

102

103

104

105

106

107

108

18

19

20

Cat.  PIC.
M 84
M 85
M 86
F 14
M 87
M 88
M 89
M 90
M 91
M 92
M 93
M 94
M 95
F 15
M 96
M 97
F 16
M 98
M 99
M 100
M 101
F 17
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
F 18
F 19
F 20

Tempo

03:12:56
03:14:18
03:14:33
03:15:42
03:15:55
03:16:12
03:16:39
03:19:08
03:20:11
03:23:02
03:23:38
03:23:54
03:24:14
03:24:15
03:24:52
03:26:52
03:27:35
03:29:52
03:30:18
03:31:22
03:33:20
03:33:31
03:33:32
03:36:00
03:36:00
03:41:04
03:41:07
03:42:14
03:42:25
03:43:42
03:43:44

03:43:46

Wwe sport



Classifica Generale - Magnifica Salodium Domenica, 22 Febbraio 2026
Magnifica Salodium Trail 24.00 KM, 1050m D+/D-

129

130
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133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

DNF

DNF

DNF
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Pett.

441

442

376

389

430

375

336

418

434

304

410

411

378

433

450

355

372

337

364

415

416

Atleta

CENTONZE MARCO
TEAM MUD & SNOW ASD

DALLAVALLE MANUELA
TEAM MUD & SNOW ASD

FESTA DANIELA
A.S.D. LARUSTICA PESCANTINA

NAVONI EDOARDO

ATL. REBO GUSSAGO

ZAMBELLI AGOSTINA
RUNNERS BERGAMO

PERSEGANI SILVIA
RUNTOME ASD

FERRARI ANNALISA

G.S. MONTEGARGNANO

FREGUGLIA GIAN CARLO
RUNCARD EPS

ZANESI ROBERTO
RUNTOME ASD

MANZONI CRISTIAN
RUNCARD STANDARD

LAMBERTINI SILVIA
RUNCARD STANDARD

BULGARELLI LUIGI
RUNCARD STANDARD

BANDERA MATTEO
RUNTOME ASD

ZAMBELLI ROSELLA
RUNCARD STANDARD

FRACASSO LUCIA
GR SPORTIVO ALPINI VICENZA ASD

PRATI ELISABETTA
RUNCARD STANDARD

NICOLI ANTONIA
RUNCARD STANDARD

PASOTTO MATTEO

G.P. GOODWIN ASD

Pozzi Alessandro
RUNCARD STANDARD

Pirola Roberto
G.S. OROBIE

Facchini Gianandrea
RUNAWAY MILANO A.S.D.

Pagi na 5 di

5 stanpata il

Naz. Sex P/S.
ITA M 109
ITA F 21
ITA F 22
ITA M 110
ITA F 23
ITA F 24
ITA F 25
ITA M 111
ITA M 112
ITA M 113
ITA F 26
ITA M 114
ITA M 115
ITA F 27
ITA F 28
ITA F 29
ITA F 30
ITA M 116
ITA M
ITA M
ITA M

23/ 02/ 2026 16:15: 24

Cat.

P/C.

109

21

22

110

23

24

25

1M

112

113

26

114

115

27

28

29

30

116

Tempo

03:47:02
03:47:05
03:48:01
03:48:29
03:48:37
03:48:55
03:50:45
03:55:09
03:56:17
03:56:33
03:57:33
03:57:34
04:08:42
04:09:12
04:10:15
04:29:20
04:32:49

05:21:24

Wwe sport



